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Rollmasaż z podczerwienią i
kolagenem

Cena brutto 8 200,00 zł

Cena netto 6 666,67 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Roll-Tech 2

Kod EAN 5906233014126

Opis produktu

ROLLMASAŻ
PODCZERWIEŃ  I KOLAGEN
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JAK DZIAŁA: ROLL-TECH CLASSIC to nowy sposób na piękną i szczupłą sylwetkę. 
Polega na masowaniu całego ciała za pomocą drewnianych, charakterystycznie 
wyprofilowanych rolek. 
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Urządzenie to łączy w sobie łatwość użytkowania i estetykę wykonania. 
Zajmuje zaledwie 1m2 i jest łatwe w obsłudze.

 
   Terapia podczerwienią: 

Działanie promieniowania podczerwieni powoduje, że organizm łatwiej wydala nie tylko wodę, ale także tłuszcz (20%),
cholesterol, metale ciężkie, kwasy i związki toksyczne, mobilizuje siły obronne naszego organizmu, wzmacnia układ
immunologiczny. Pomaga również wiązać wolne rodniki, powodując efektywne oczyszczanie organizmu, usuwanie podskórnej
tkanki tłuszczowej i zmniejszenie cellulitu, w wyniku czego skóra staje się jędrna i elastyczna. Dodatkowo promieniowanie
podczerwieni – wykorzystane zostało do walki z nadwagą, bowiem pozwala na błyskawiczne rozgrzanie tkanek i mięśni
wzmagając przy tym krążenie i metabolizm. Pod wpływem ciepła poprawia się krążenie krwi, skóra wydala zanieczyszczenia i
martwe komórki, a przez to staje się bardziej jędrna i gładka. Skutkiem tego jest zwiększenie przepływu krwi i lepsze
dotlenienie i ukrwienie tkanek. Tlen jest lepiej doprowadzany do komórek ciała. To powoduje odprężenie, redukuje bóle
mięśniowe i przyspiesza procesy leczenia. Skóra czerwienieje, co oznacza, że bogata w tlen krew dociera do miejsc, gdzie
często może jej brakować. Metoda ta znacznie przyśpiesza spalanie tkanki tłuszczowej, redukcję cellulitu i poprawia wygląd
skóry. Zapewnia również występujący przy temperaturze 35-45 stopni Celsjusza zdrowy efekt pocenia, który przyśpiesza
usuwania z organizmu szkodliwych substancji i toksyn. Terapia podczerwienią wzmacnia system immunologiczny i skutecznie
wspomaga walkę z przeziębieniami i zakażeniami grypopodobnymi w początkowych ich stadiach.

Terapia kolagenowa
  

Kolagenowa Terapia Świetlna, jest jednym z najskuteczniejszych terapii przeciwzmarszczkowych jakie możesz zastosować.
Jest to jedyna naturalna, nieinwazyjna kuracja, dzięki której możesz całkowicie bezinwazyjnie pozbyć się zmarszczek i
poprawić jakość swojej skóry! Podczas terapii kolagen nie wykorzystuje opalającego promieniowania UV, ani promieniowania
laserowego, lecz emituje fale świetlne o długości 633 nanometrów istniejące w zakresie widma światła widzialnego. Widoczne
różowe światło, jest ciepłe i przyjemne oraz posiada działanie relaksujące, a przez swoje oddziaływanie na komórki ludzkiej
skóry, stymuluje właściwy dla każdego organizmu proces biosyntezy. Wnika do skóry na głębokość nawet 10 milimetrów.
Dawka promieniowania docierając do głębszych warstw stymuluje odbudowę kolagenu i elastyny w skórze. Odbudowa
utraconego kolagenu i elastyny z zastosowaniem terapii kolagenowej, jest procesem wymagającym czasu i nieco cierpliwości
od osoby poddającej się temu procesowi, bo oddziałuje na naturalne mechanizmy obronne organizmu, zachodzące w tkance
skórnej. Proces taki nie może być gwałtowny i szybki, jednak jego efekty są znakomite
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DANE TECHNICZNE

Urządzenie Wymiary długość/wysokość/szerokość 90/65/52 cm
Stołek Regulacja obrotów od 30 do 99 obr/min
Mata Obroty prawe i lewe
Promiennik podczerwieni Silnik z chłodzeniem
Lampa kolagenowa Zatrzymanie bębna 
Plakat z pozycjami masażu Bieg wsteczny
Certyfikaty Możliwość wyłączenia podczerwieni
Plan ćwiczeń Zabezpieczenie przed przeciążeniem
 Zabezpieczenie przed wciągnięciem
 Zasilanie 230 V, 50 Hz, 600W (pobór mocy zależy od

obciążenia)
 Udźwig bębna 140 kg
 Gwarancja: 24 m-ce (zalecany Serwis po ok 1 roku)

Dane do wysyłki:
- Waga z opakowaniem : 75kg

- Wymiary opakowania : 120 x 80 x 80cm

ZESTAWY KOLORÓW DO WYBORU

  
PRZY ZAKUPIE I WYBORZE KOLORU Z TABELI PROSIMY O PODANIE SYMBOLU KOLORU W UWAGACH
1. KOLOR PODSTAWOWY(boki i przód urządzenia)
2. KOLOR DODATKOWY (podłokietniki, mata, siedzisko taboretu)
3. ROLKI (jasne lub ciemne )

CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA do 21 dni roboczych !!!

PŁATNOŚĆ TYLKO - PRZEDPŁATA NA KONTO Z RACJI KONIECZNOŚCI ZAMÓWIENIA I ZALICZKOWANIA U
PRODUCENTA !!!
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